1

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

 LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BSR Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nhân sự

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

 Căn cứ Nghị quyết số 4677/NQ-BSR, Nghị quyết số 4678/NQ-BSR, Quyết

định số 4680/QĐ-BSR và Quyết định số 4688/QĐ-BSR ngày 26/12/2024 của Hội

đồng quản trị Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn, chúng tôi trân trọng thông

báo việc thay đổi nhân sự của BSR như sau:

1. Trường hợp miễn nhiệm: Ông Nguyễn Văn Hội

− Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần

Lọc hóa dầu Bình Sơn.

− Lý do miễn nhiệm: Theo Quyết định của cấp có thẩm quyền.

− Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/12/2024.

2. Trường hợp miễn nhiệm: Ông Bùi Ngọc Dương

− Không còn đảm nhận chức vụ: Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Lọc hóa dầu

Bình Sơn.

− Lý do miễn nhiệm: Theo Quyết định của cấp có thẩm quyền.

− Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/12/2024.

3. Trường hợp bổ nhiệm: Ông Bùi Ngọc Dương

− Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc

Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn.

− Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Lọc

hóa dầu Bình Sơn.

− Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/12/2024.

4. Trường hợp bổ nhiệm: Ông Nguyễn Việt Thắng

− Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Lọc hóa

dầu Bình Sơn.

− Chức vụ được bổ nhiệm: Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình

Sơn.

− Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/12/2024.

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 1779/TB-VPHĐQT/2024

2

  Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như trên (Công bố điện tử);
- TV HĐQT, BKS;

- TGĐ;

- Ban QTNL, PCRR, KSNB;

- Lưu: VT, VPHĐQT.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HĐQT

Hạng Anh Minh

Tài liệu kèm theo:

- Nghị quyết số 4677/NQ-BSR;

- Nghị quyết số 4678/NQ-BSR;

- Quyết định số 4680/QĐ-BSR;
- Quyết định số 4688/QĐ-BSR;

- Bảng cung cấp thông tin Người nội bộ.

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 1779/TB-VPHĐQT/2024

		eoffice@bsr.com.vn
	2024-12-27T11:05:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2024-12-27T11:06:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2024-12-27T11:06:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		2024-12-27T11:16:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN